
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1563, de 18 de dezembro de 2012.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso  das  atribuições  previstas  no 
artigo 303, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa nº 72/PGJ, de 22/9/2009) e na 
Portaria Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do 
Processo nº 08190.183933/12-06.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar a servidora DÓRIS DÁLIAS BREDER, Chefe da Seção de 
Controle de Bens Patrimoniais, matrícula nº 1034-0, para exercer o encargo de GESTORA 
da  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  55/2012,  firmada  com  OFFICE  DO  BRASIL 
EQUIPAMENTOS  PARA  ESCRITÓRIO  LTDA,  RIOTRON  COMÉRCIO  DE 
MÁQUINAS  LTDA.  –  EPP,  COMERCIAL  USUAL  LTDA.  -  EPP,  ART  STILO 
PAPELARIA,  LIVRARIA,  COMÉRCIO  E  INFORMÁTICA  LTDA  e  SICOLI 
INDÚSTRIA  E  COMÉRCIO  DE MÁQUINAS  LTDA.  –  EPP,  que  tem  por  objeto  a 
eventual  aquisição  de  equipamentos  gráficos  e  utensílios  de  escritório,  e  o  servidor 
HUMBERTO NORIYUKI OKAWACHI,  Chefe  da  Divisão  de  Material  e  Patrimônio, 
matrícula nº 1318-8, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 53, 20 DE DEZEMBRO DE 2012.


